
NOM COGNOMS POBLACIÓ SEXE CATEGORIA CLUB TCD Albiol C3 C4 C5 C6 TOTAL 1r 2n 3r 4t TOTAL 4
PAT PERPINYÀ COMPTE CAMBRILS DONA VETERÀ DONA PATXANGUERUS D? ALFORJA 242,55 244,02 0 0 0 0 486,57 244,02 242,55 0 0 486,57

ALICIA DOMINGO MASDEU LA SELVA DEL CAMP DONA MASTER DONA C.E. ARITJOL - LA SELVA DEL CAMP 226,55 239,02 0 0 0 0 465,57 239,02 226,55 0 0 465,57
ANNA ISABEL GARCIA CABALLERO REUS DONA VETERÀ DONA PATXANGUERUS D? ALFORJA 233,55 232,02 0 0 0 0 465,57 233,55 232,02 0 0 465,57

SÍLVIA ITURRIA MARCH SOLIVELLA DONA VETERÀ DONA CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ 227,55 235,02 0 0 0 0 462,57 235,02 227,55 0 0 462,57
XUS MEDALL CIRERA DONA MASTER DONA RICARD VILA TRAINING 215,55 224,02 0 0 0 0 439,57 224,02 215,55 0 0 439,57

GLORIA CABEZAS MORENO VILA-SECA DONA MASTER DONA CE MOUNTAIN TRAIL VILA-SECA 219,55 219,02 0 0 0 0 438,57 219,55 219,02 0 0 438,57
PATRICIA AYALA CORONEL LLEIDA DONA SENIOR DONA AE EKKE 217,55 218,02 0 0 0 0 435,57 218,02 217,55 0 0 435,57

CRISTINA RIBA CO MATADEPERA DONA VETERÀ DONA AL 110% 237,55 0 0 0 0 0 237,55 237,55 0 0 0 237,55
ANNA SURIOL TOLRA CALDES DE MONTBUI DONA SÈNIOR DONA A.E.MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 0 230,02 0 0 0 0 230,02 230,02 0 0 0 230,02

BELEN SIMARRO VALLS ALELLA DONA VETERÀ DONA NO CLUB 0 229,02 0 0 0 0 229,02 229,02 0 0 0 229,02
HANN KATHERINE DIAZ MORA VILA SECA DONA VETERÀ DONA CE ALLIBERADRENALINA 228,55 0 0 0 0 0 228,55 228,55 0 0 0 228,55

ALICIA RUIZ COBOS ESCALDES DONA SÈNIOR DONA C.E.SANLORIA 0 227,02 0 0 0 0 227,02 227,02 0 0 0 227,02
SÒNIA ORRIOLS CUESTA SABADELL DONA VETERÀ DONA TRAIL UES 0 226,02 0 0 0 0 226,02 226,02 0 0 0 226,02
ESTER ARBOS GUASCH VIMBODI DONA SENIOR DONA MEEEEEL RUNNING CLUB 225,55 0 0 0 0 0 225,55 225,55 0 0 0 225,55

NURIA HERNANDO BARTRA SANT FELIU DE LLOBREGAT DONA MÀSTER DONA DISTANCE 0 225,02 0 0 0 0 225,02 225,02 0 0 0 225,02
DINA FRIAS GARRET DONA VETERÀ HOME NO CLUB 224,55 0 0 0 0 0 224,55 224,55 0 0 0 224,55

TAMARA ROYO LOPEZ TARRAGONA DONA SENIOR DONA NO CLUB 223,55 0 0 0 0 0 223,55 223,55 0 0 0 223,55
ANDREA JOU ELENA BARCELONA DONA SÈNIOR DONA NO CLUB 0 223,02 0 0 0 0 223,02 223,02 0 0 0 223,02

MONICA SEGURA SANABRIA SALOU DONA VETERÀ DONA CLUB TRIATLÓ SALOU 222,55 0 0 0 0 0 222,55 222,55 0 0 0 222,55
MARTA CASARES SANTIAGO TARRAGONA DONA VETERÀ DONA AE COTA 705 0 222,02 0 0 0 0 222,02 222,02 0 0 0 222,02
CRISTINA DAROCA PROUS LA SELVA DEL CAMP DONA VETERÀ DONA C.E. ARITJOL - LA SELVA DEL CAMP 0 221,02 0 0 0 0 221,02 221,02 0 0 0 221,02

ELISABET TEJERO ALVAREZ BARCELONA DONA SENIOR DONA ESTO NO SE ACABA NUNCA? 220,55 0 0 0 0 0 220,55 220,55 0 0 0 220,55
LAURA PALLEJA FIGUERAS LA SELVA DEL CAMP DONA SÈNIOR DONA C.E. ARITJOL - LA SELVA DEL CAMP 0 220,02 0 0 0 0 220,02 220,02 0 0 0 220,02
ELISABET BUERA PORTA TARRAGONA DONA SENIOR DONA CE ALLIBERADRENALINA 218,55 0 0 0 0 0 218,55 218,55 0 0 0 218,55
MARTA MIRALPEIX GOMÀ PIRA DONA VETERÀ DONA NO CLUB 0 217,02 0 0 0 0 217,02 217,02 0 0 0 217,02

LAIA SALVAT CURTO REUS DONA SENIOR DONA DEPORTE Y TRASPLANTE ESPAÑA 216,55 0 0 0 0 0 216,55 216,55 0 0 0 216,55
ELIZABETH BRULL  FORES VILASECA DONA SÈNIOR DONA NO CLUB 0 216,02 0 0 0 0 216,02 216,02 0 0 0 216,02

ANNA SABALLS FERNANDEZ TARRAGONA DONA SÈNIOR DONA CE ALLIBERADRENALINA 0 215,02 0 0 0 0 215,02 215,02 0 0 0 215,02

CURSES TOTALS PUNTUEN (4 milllors)

CLASSIFICACIÓ  CIRCUIT FEMENÍ



NOM COGNOMS POBLACIÓ SEXE CATEGORIA CLUB TCD Albiol C3 C4 C5 C6 TOTAL 1r 2n 3r 4t TOTAL 4
JORDI SOLÉ VERA VILAFRANCA DEL PENEDÈS HOME SENIOR HOME ESPORTIU PENEDÈS 242,55 232,02 0 0 0 0 474,57 242,55 232,02 0 0 474,57

MARC BALAÑÁ PRATS REUS HOME VETERÀ HOME BORGES TRAIL 228,55 230,02 0 0 0 0 458,57 230,02 228,55 0 0 458,57
XAVIER CERVELLO PORTA TARRAGONA HOME MASTER HOME MINICAR PONS-DIAR 224,55 229,02 0 0 0 0 453,57 229,02 224,55 0 0 453,57

JORDI CABRÉ ROCA RIUDECOLS HOME SENIOR HOME ASS.EXCTA. EL SENDERO DE RIUDECOLS 220,55 227,02 0 0 0 0 447,57 227,02 220,55 0 0 447,57
JUAN FRAN TORRES MONTIEL CASTELLVELL HOME MASTER HOME RUNNINGPEACEWORLDYOGA 219,55 228,02 0 0 0 0 447,57 228,02 219,55 0 0 447,57
GARIKOITZ ARRILLAGA CORTA CAMBRILS HOME VETERÀ HOME C.E.SERRES DEL MESTRAL 211,55 222,02 0 0 0 0 433,57 222,02 211,55 0 0 433,57

ROMÀ OSED CABRÉ RIUDECOLS HOME SENIOR HOME ASS.EXCTA. EL SENDERO DE RIUDECOLS 216,55 217,02 0 0 0 0 433,57 217,02 216,55 0 0 433,57
FELIPE ROLDAN VÁZQUEZ SALOMO HOME VETERÀ HOME NO CLUB 212,55 220,02 0 0 0 0 432,57 220,02 212,55 0 0 432,57

OSCAR GRINYO HERNANDEZ TIVISSA HOME VETERÀ HOME MINICAR PONS-DIAR 201,55 225,02 0 0 0 0 426,57 225,02 201,55 0 0 426,57
ERIC MUÑOZ RIOS TARRAGONA HOME VETERÀ HOME NO CLUB 210,55 212,02 0 0 0 0 422,57 212,02 210,55 0 0 422,57

JESUS BLESA MONTALBAN REUS HOME VETERÀ HOME PATXANGUERUS D? ALFORJA 202,55 218,02 0 0 0 0 420,57 218,02 202,55 0 0 420,57
RAÜL JIMÉNEZ DE LOS SANTOS VALLS HOME VETERÀ HOME CORREDORSVALLS.CAT 213,55 203,02 0 0 0 0 416,57 213,55 203,02 0 0 416,57

BENITO MANZANARES PELAZ VILA-SECA HOME VETERÀ HOME CE MOUNTAIN TRAIL VILA-SECA 217,55 190,02 0 0 0 0 407,57 217,55 190,02 0 0 407,57
AITOR ARRIETA MONTERO LA SECUITA HOME VETERÀ HOME C.E. ARITJOL - LA SELVA DEL CAMP 183,55 210,02 0 0 0 0 393,57 210,02 183,55 0 0 393,57

ANTONIO MARTINEZ MORENO SP Y SP HOME VETERÀ HOME ALL TRAIL TEAM 230,55 163,02 0 0 0 0 393,57 230,55 163,02 0 0 393,57
ALBERT ROVIRA PARISI TARRAGONA HOME JUNIOR HOME CE ALLIBERADRENALINA 197,55 194,02 0 0 0 0 391,57 197,55 194,02 0 0 391,57

DAVID CONDE MARTÍNEZ PALLEJ? HOME VETERÀ HOME NO CLUB 195,55 193,02 0 0 0 0 388,57 195,55 193,02 0 0 388,57
DAVID SANCHEZ FUENTES TARRAGONA HOME VETERÀ HOME ELOI´S TEAM 184,55 188,02 0 0 0 0 372,57 188,02 184,55 0 0 372,57
ALBERT BORREDÀ BESORA RIUDECANYES HOME VETERÀ HOME MINICAR PONS-DIAR 188,55 181,02 0 0 0 0 369,57 188,55 181,02 0 0 369,57

JESUS GARCIA JIMENEZ L?AMETLLA DE MAR HOME VETERÀ HOME NO CLUB 171,55 196,02 0 0 0 0 367,57 196,02 171,55 0 0 367,57
JESUS GARCIA PRIETO TARRAGONA HOME SENIOR HOME NO CLUB 179,55 182,02 0 0 0 0 361,57 182,02 179,55 0 0 361,57

ALEX GUART HERNANDO TARRAGONA HOME SENIOR HOME OCR BOOT CAMP TGN 187,55 172,02 0 0 0 0 359,57 187,55 172,02 0 0 359,57
TONI VILASECA GAÑAN REUS HOME VETERÀ HOME MINICAR PONS-DIAR 176,55 183,02 0 0 0 0 359,57 183,02 176,55 0 0 359,57

JORDI MOLINA VALVERDE VILA-SECA HOME VETERÀ HOME CE MOUNTAIN TRAIL VILA-SECA 166,55 191,02 0 0 0 0 357,57 191,02 166,55 0 0 357,57
CARLES MORENO SANTACANA EL MORELL HOME VETERÀ HOME C.E. ARITJOL - LA SELVA DEL CAMP 168,55 178,02 0 0 0 0 346,57 178,02 168,55 0 0 346,57

DAVID VILAR MOLERO TARRAGONA HOME VETERÀ HOME NO CLUB 163,55 177,02 0 0 0 0 340,57 177,02 163,55 0 0 340,57
FRANCESC SEGURA PALLARES REUS HOME VETERÀ HOME NO CLUB 162,55 171,02 0 0 0 0 333,57 171,02 162,55 0 0 333,57

JOSEP MARIA CARDONA RODRIGUEZ VILAPLANA HOME VETERÀ HOME NO CLUB 157,55 175,02 0 0 0 0 332,57 175,02 157,55 0 0 332,57
ALEX MAYANDIA GALLEGO SALOU HOME SENIOR HOME CLUB TRIATLÓ SALOU 153,55 168,02 0 0 0 0 321,57 168,02 153,55 0 0 321,57
PACO AGUILAR SANCHEZ SALOU HOME VETERÀ HOME CE MOUNTAIN TRAIL VILA-SECA 142,55 167,02 0 0 0 0 309,57 167,02 142,55 0 0 309,57
AGUSTÍN FALCÓN GARCÍA SALOU HOME MASTER HOME CE MOUNTAIN TRAIL VILA-SECA 132,55 164,02 0 0 0 0 296,57 164,02 132,55 0 0 296,57

EDUARD BARRIOS SOLSONA PUIGPELAT HOME VETERÀ HOME A.A.E.E.T 0 244,02 0 0 0 0 244,02 244,02 0 0 0 244,02
XAVIER AYALA SALLA VALLS HOME SÈNIOR HOME ATMOSFERA TRAIL 0 239,02 0 0 0 0 239,02 239,02 0 0 0 239,02

XAVIER LÓPEZ FERNÁNDEZ TARRAGONA HOME VETERÀ HOME NO CLUB 237,55 0 0 0 0 0 237,55 237,55 0 0 0 237,55
DAVID  GUARCH CUADRADO ULLALTRELL HOME VETERÀ HOME ROADRUNNEMOUNTAIN RUNNERS BERGA 0 235,02 0 0 0 0 235,02 235,02 0 0 0 235,02

ALBERTO ALCAÑIZ RODRÍGUEZ CASTELLDEFELS HOME SENIOR HOME MADTEAM 233,55 0 0 0 0 0 233,55 233,55 0 0 0 233,55
ALEJANDRO RENALES PRIETO SANT CARLES DE LA RÀPITA HOME SENIOR HOME CLOS PONS THAI RUNNERS 230,55 0 0 0 0 0 230,55 230,55 0 0 0 230,55

JOSE MIRA MOLINA TORREDEMBARRA HOME SENIOR HOME NO CLUB 227,55 0 0 0 0 0 227,55 227,55 0 0 0 227,55
CARLES SABATE SABATE REUS HOME MASTER HOME NO CLUB 226,55 0 0 0 0 0 226,55 226,55 0 0 0 226,55
EDU SALERNO QUEZADA ESCALDES HOME SÈNIOR HOME NO CLUB 0 226,02 0 0 0 0 226,02 226,02 0 0 0 226,02
MOHAMED JAADI JAADI VILA-SECA HOME SENIOR HOME NO CLUB 225,55 0 0 0 0 0 225,55 225,55 0 0 0 225,55

ADRIÀ CASANOVAS JIMENEZ GIRONA HOME SÈNIOR HOME NO CLUB 0 224,02 0 0 0 0 224,02 224,02 0 0 0 224,02
PEDRO SALOR ALVARADO HOME SENIOR HOME NO CLUB 223,55 0 0 0 0 0 223,55 223,55 0 0 0 223,55

GUILLERMO DIESTE TIRADO ZARAGOZA - 50015 HOME SÈNIOR HOME RUN&FUN 0 223,02 0 0 0 0 223,02 223,02 0 0 0 223,02
ALBERT VIDAL VIDIELLA REUS HOME SENIOR HOME GANXET TREK 222,55 0 0 0 0 0 222,55 222,55 0 0 0 222,55

JORDI ARMENGOL JUANPERE RIUDECOLS HOME SENIOR HOME C.E MASPUJOLS 221,55 0 0 0 0 0 221,55 221,55 0 0 0 221,55
SERGI RIUS JORNET TARRAGONA HOME VETERÀ HOME NO CLUB 221,55 0 0 0 0 0 221,55 221,55 0 0 0 221,55

JORDI GARRETA CLUSELLA TERRASSA HOME MÀSTER HOME ASS.ESP.ULLASTRELL - PANTAURELLS 0 221,02 0 0 0 0 221,02 221,02 0 0 0 221,02
JOSEP GONZALEZ MATEU TARRAGONA HOME VETERÀ HOME CLUB ATLÉTICO SOBRARBE 0 219,02 0 0 0 0 219,02 219,02 0 0 0 219,02

SERGIO ALCAÑIZ RODRIGUEZ CORNELLA LLOBREGAT HOME SENIOR HOME MADTEAM 218,55 0 0 0 0 0 218,55 218,55 0 0 0 218,55
TONI MARTÍN BACARISAS OLESA DE MONTSERRAT HOME VETERÀ HOME NO CLUB 0 216,02 0 0 0 0 216,02 216,02 0 0 0 216,02

JOAN BURGOS PARRA BARCELONA HOME SENIOR HOME BURGOS TEAM 215,55 0 0 0 0 0 215,55 215,55 0 0 0 215,55

CURSES TOTALS PUNTUEN (4 milllors)

CLASSIFICACIÓ  CIRCUIT MASCULINA



CLUB TOTAL

 1r Masc 2n Masc 1r Fem 2n Fem  1r Masc  2n Masc  1r Fem  2n Fem   1r Masc    2n Masc    1r Fem    2n Fem     1r Masc      2n Masc      1r Fem      2n Fem       1r Masc        2n Masc        1r Fem        2n Fem         1r Masc          2n Masc          1r Fem          2n Fem     T
PATXANGUERUS D? ALFORJA 202,55 0 242,55 233,55 218,02 205,02 244,02 232,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1577,73

C.E. ARITJOL - LA SELVA DEL CAMP 214,55 190,55 226,55 0 210,02 197,02 239,02 221,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1498,73
CE MOUNTAIN TRAIL VILA-SECA 217,55 206,55 219,55 0 207,02 199,02 219,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1268,71

CE ALLIBERADRENALINA 200,55 197,55 228,55 145,55 194,02 0 215,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1181,24
ASS.EXCTA. EL SENDERO DE RIUDECOLS 220,55 216,55 0 0 227,02 217,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 881,14

MINICAR PONS-DIAR 224,55 201,55 0 0 229,02 225,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 880,14
CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ 181,55 180,55 227,55 0 0 0 235,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 824,67

ESPORTIU PENEDÈS 242,55 0 0 0 232,02 209,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 683,59
CLUB TRIATLÓ SALOU 153,55 125,55 222,55 0 168,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 669,67

C.E.SERRES DEL MESTRAL 211,55 0 0 0 222,02 189,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 622,59
CORREDORSVALLS.CAT 213,55 0 0 0 203,02 185,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 601,59

MEEEEEL RUNNING CLUB 191,55 160,55 225,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 577,65
BORGES TRAIL 228,55 0 0 0 230,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 458,57

A.E.MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 0 0 0 0 0 0 230,02 228,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 458,04
MADTEAM 233,55 218,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 452,1

RUNNINGPEACEWORLDYOGA 219,55 0 0 0 228,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 447,57
RICARD VILA TRAINING 0 0 215,55 0 0 0 224,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 439,57

AE EKKE 0 0 217,55 0 0 0 218,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 435,57
AE COTA 705 0 0 0 0 184,02 0 222,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 406,04

ALL TRAIL TEAM 230,55 0 0 0 163,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 393,57
PEÑAGUARA 0 0 0 0 204,02 186,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 390,04

C.E. TRAIL TARRACO 161,55 0 0 0 215,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 376,57
ELOI´S TEAM 184,55 0 0 0 188,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 372,57

C.E.DEPORUNNERS 196,55 172,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 369,1
OCR BOOT CAMP TGN 187,55 0 0 0 172,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 359,57

DEPORTE Y TRASPLANTE ESPAÑA 134,55 0 216,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 351,1
CLUB ATLETIC MONTBLANC 175,55 0 0 0 169,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 344,57

A.A.E.E.T 0 0 0 0 244,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 244,02
ATMOSFERA TRAIL 0 0 0 0 239,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 239,02

ROADRUNNEMOUNTAIN RUNNERS BERGA 0 0 0 0 235,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 235,02
CLOS PONS THAI RUNNERS 230,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230,55

C.E.SANLORIA 0 0 0 0 0 0 227,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 227,02
TRAIL UES 0 0 0 0 0 0 226,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 226,02
DISTANCE 0 0 0 0 0 0 225,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 225,02
RUN&FUN 0 0 0 0 223,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 223,02

GANXET TREK 222,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 222,55
C.E MASPUJOLS 221,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 221,55

ASS.ESP.ULLASTRELL - PANTAURELLS 0 0 0 0 221,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 221,02
ESTO NO SE ACABA NUNCA? 0 0 220,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220,55
CLUB ATLÉTICO SOBRARBE 0 0 0 0 219,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 219,02

BURGOS TEAM 215,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 215,55
CENTRO EXC. DE CAMBRILS 0 0 0 0 214,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 214,02

CE L?ARENY 0 0 213,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 213,55
OBRINT TRAÇA 0 0 212,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212,55

BUISAN 209,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 209,55
CC.TORREGROSSA 208,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 208,55

LABOLSADEL CORREDOR 0 0 208,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 208,55
CLUB TRIATLO CENTURIO TARRACO 0 0 0 0 208,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 208,02

ASS.EXCTA. ELS BIRIMBINS DE PRADES 0 0 207,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 207,55
RECUPERA?T 207,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 207,55

CURSES

1. Trail Costa Daurada 2. Trail Albiol 3. Nocturna Poblet-Prades 4. 5. 6. 

CLASSIFICACIÓ CLUBS



CLUB TOTAL

 1r Masc 2n Masc 1r Fem 2n Fem  1r Masc  2n Masc  1r Fem  2n Fem   1r Masc    2n Masc    1r Fem    2n Fem     1r Masc      2n Masc      1r Fem      2n Fem       1r Masc        2n Masc        1r Fem        2n Fem         1r Masc          2n Masc          1r Fem          2n Fem     T

CURSES

1. Trail Costa Daurada 2. Trail Albiol 3. Nocturna Poblet-Prades 4. 5. 6. 

CLASSIFICACIÓ CLUBS

MAXES A PRADES 0 0 206,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 206,55
CORREDORS.CAT 0 0 0 0 206,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 206,02

CENTRE EXCTA. TARRAGONA 205,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 205,55
AMICS DE RIUDOMS 204,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 204,55

CEGUB 0 0 0 0 202,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 202,02
PANCETA RUNNERS 0 0 0 0 201,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 201,02

DECATHLON VILASECA 199,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 199,55
CAMBRILS CLUB TRIATLÓ 0 0 0 0 195,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 195,02

CONCA SENGLARS 194,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 194,55
A.E. MONTSANT 192,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 192,55
GRAMONA TEAM 189,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 189,55

SUGAR TEAM 0 0 0 0 179,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 179,02
CA NOU BARRIS 174,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 174,55
TREVOL LLEIDA 0 0 0 0 174,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 174,02

TRIATLON HELLIN 0 0 0 0 173,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 173,02
PALAU PLEGAMANS 0 0 0 0 166,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 166,02

MÉS SOL QUE LA UNA... 165,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165,55
VIRGINIA BAY TEAM 0 0 0 0 165,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165,02

KAKITAS 164,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 164,55
SLUMP TEAM 158,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 158,55

TARRAGONA FONDISTES 155,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 155,55
CTE EXTA CATALUNYA 148,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148,55

XIQUETS DE REUS 136,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 136,55
FILIRUN 133,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 133,55

MANOLO?S TEAM 129,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 129,55


